Wroctaw,31.01.2023r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5. 50-981 Wroctaw

SPROSTOWANIE
w zakresie wyjasnien i modyfikacji SWZ z dnia 27.01.2023r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowych materialow medycznych wraz 7 najmem
2 aparatéw pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mozgu,
znak sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.94.2022

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SP ZOZ we Wroclawiu dzialajac na
podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11wrzes$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2022r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze poprawia omylke pisarska w zakresie pytania nr 134,
ktore dotyczy pakietu nr 5 poz. 2 oraz pytania nr 135 , ktére dotyczy pakietu nr 5 poz.2

Pytanie nr 134 - PAKIET NR 5 Poz. 2 Prosimy o potwierdzenie, iz zapis SWZ cyt. ,,Pozbawiona
jakichkolwiek ostrych elementéw wchodzacych w sktad mechanizmu zabezpieczajacego kaniulg, a jej
konstrukcja ma chroni¢ personel medyczny” oznacza wymoég zaoferowania kaniul chronigcych personel
zardwno przed zakhuciami jak rowniez poprzez ich konstrukcj¢, takze przed zachlapaniem krwia, co
wypetnia w pelni zapis SWZ - tak jak w obecnie stosowanych w Panstwa Szpitalu - przy spetieniu
wszelkich pozostalych wymogéw SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 134: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 135 - PAKIET NR 5 Poz. 2. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane bezpieczne kaniule
dozylne - tak jak obecnie stosowane w Panstwa Szpitalu - powinny by¢ sterylizowane inna metodg niz
tlenkiem etylenu, przy spelnieniu wszelkich pozostalych wymogéw SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 135: Zamawiajacy nie potwierdza ale dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze zmiany stanowia integralng cze$¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia sg wiazgce dla wszystkich Wykonawcow.

Na__Wykonawey ciazy obowigzek uwzglednienia modyfikacji w_treSci oferty
i odpowiedniego zmodyfikowania Zalgcznikéw do SWZ w przedmiotowym postepowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamdwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany a
dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiazany jest do
zaznaczenia Zrédla tej zmiany (nalezy wskaza¢ datg modyfikacji).

(podpis i«pieczqéKi‘é‘rq"v\'(‘riika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej ' b

Wyk. A.Stanistawska tel .261 660 604



